
屏東縣111學年度「高級中等學校輔導團」
課程督學及輔導團員遴聘報名表

	姓	名
	
	性別
	
	身分證字	號
	

	出	生
年月日
	年	月	日
	E-mail
	

	通訊地址
	

	學	歷(請填大專以上學歷含校名及科系)
	1.
	
電話
	1.公：

2.手機：

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	教師證書
	類科別/加註專長
	證書年月字號

	
	1.
	

	
	2.
	

	經歷
	服務機關
	職	稱
	服務期程

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	五年內是否曾擔任學科中心研究教師或種子教師：�是（	年）□否

	專長及進修
	專長項目
	

	
	該學習領域或相關研究著作
	1.
	2.

	
	
	3.
	4.

	未來到輔導團預計進行的計畫內容
(簡要說明)
	

	報名類別
	□課程督學
	須商借至本府

	
	□專任課程輔導員
	屬全時方式支援

	
	□兼任課程輔導員
	學校建議每週減授節數　　　　　　節
               (4至8節為限)

	應聘人簽章
	
	校長核章
	


備註：請應聘者所屬學校務必於即日起至111年5月16日(星期一)前，將報名表寄送至教育
[bookmark: _GoBack]    處教學發展科蔡有垣承辦人（地址：90001屏東市自由路 527 號），或將核章後掃描檔
以電子郵件方式寄至a002044@oa.pthg.gov.tw，以利後續聘任事宜。


